

ふりかけ（みりん焼き）から変更

商品説明書（除去食対応用）

使用区域：西

商品名	ふりかけ（大豆） 大豆ふりかけ	保管条件	常温
納入業者 製造業者	オーディー株式会社 三島食品株式会社	包装の形態	フィルム（袋）
使用日	2/17		
アレルギー表示対象項目（27品目）	小麦、大豆、ごま		

商品画像


三島の
栄養バランスふりかけ
大豆ふりかけ
栄養機能食品（鉄）

●名称：ふりかけ・鉄含有食品 ●原材料名：煎り大豆（大豆（日本））、ごま、しょうゆ、砂糖、食塩、ドロマイト、乾燥マッシュポテト、黒のり、でん粉、たん白加水分解物、みりん、かぼちゃ粉末、還元水飴、昆布エキス、酵母エキス／ピロリン酸第二鉄、加工でん粉、酸化防止剤（ビタミンC）、カロチン色素、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）
●内容量：100g（2.5g×40袋） ●賞味期限（未開封）：欄外下部に記載
●保存方法：直射日光、高温多湿を避けてください。
●製造者：三島食品株式会社 広島市中区南吉島2丁目1番53号 TEL (082)245-3211
●製造所：埼玉県坂戸市千代田5丁目4番30号

本品で使用している海苔は、えび、かにの生息域で採取しています。

- アレルギーは特定原材料及び特定原材料に準ずるものを、表示対象としています。
- 鉄は、赤血球を作るのに必要な栄養素です。
- 1日1袋を目安にお召し上がりください。
- ごはんにふりかけてお召し上がりください。
- 本品は、多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。
1日の摂取目安量を守ってください。
- 食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
- 本品は、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

栄養成分表示（1袋（2.5g）当たり）	
エネルギー	12kcal
たんぱく質	0.8g
脂質	0.6g
炭水化物	0.8g
食塩相当量	0.1g
鉄	4.2mg

●使用上の注意：小袋開封後は使い切ってください。
●鉄含有の為、お茶をかけると黒変することがありますが、品質には問題ありません。
●品質管理には万全をつくしていますが、万一不都合な点がございましたら、お手数ですが現品を当社宛にお送りください。お取り替えいたします。

栄養素等表示基準値（18歳以上、基準熱量2,200kcal）に占める割合：鉄61%


4 902765 151125 
18698